－ 1 －

上海市规划和自然资源局文件

沪规划资源质〔2024〕52 号

————————————————————

关于注销过期勘查许可证、采矿许可证的公告

根据《矿产资源勘查区块登记管理办法》、《矿产资源开采登

记管理办法》和《自然资源部关于进一步完善矿产资源勘查开采

登记管理的通知》（自然资规〔2023〕4 号）的有关规定，对本

市颁发的矿产资源勘查许可证和采矿许可证进行了清理，于2023

年12月19日在我局门户网站进行了公示，公示期满未收到异议。

现予以公告注销。

附件：1.勘查许可证注销清单

－ 2 －

2.采矿许可证注销清单

上海市规划和自然资源局

2024 年 2月 23日

公开属性：主动公开信息

上海市规划和自然资源局办公室 2024 年 2月 23 日印发